
 
 
 
 
Komendant 
Wojewódzki Policji w Gdańsku 

 
Komenda Wojewódzka Policji w Gdańsku 

Sekcja Zamówień Publicznych 
80 – 875 Gdańsk, ul. Biskupia 23, tel. (47) 74 14945, (47) 74 14946, (47) 74 14817, (47) 47 14752/ 765/ 766 

e-mail; zamowienia.publiczne@gd.policja.gov.pl 
 

 

 
   Gdańsk, dnia  10-09-2021r. 

Cp.2380.1- 18/2021    
Nr postępowania 18 /2021 
 
Dotyczy; postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości przekraczającej 
progi unijne, w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 Ustawy – Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2021, poz. 1129)   

DOSTAWĘ CZĘŚCI ZAMIENNYCH DO POJAZDÓW MARKI SKODA I BMW, FORD DLA 
WYDZIAŁU TRANSPORTU KWP W GDAŃSKU 

na podstawie przepisów regulujących procedury prowadzenia postępowań 
przygotowawczych  i zabezpieczania dowodów rzeczowych w ich toku, z 
zastosowaniem aukcji elektronicznej dla zad nr 1. 
 
Ogłoszenie o zamówieniu nr  2021/S 126-331248 opublikowane w Dzienniku Urzędowym 
Unii Europejskiej  w dniu 02-07-2021. 
  
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY dla zad nr 1 
Zamawiający – KWP w Gdańsku, zgodnie z art. 253, ust. 2 ww. ustawy  informuje, że w ww. 
postępowaniu została wybrana najkorzystniejsza oferta 
na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia tj.  
- kryterium 1, cena -  30% 
- kryterium 2, jakość/producent wymieniony w wykazie asortymentowym poz. 3  -  60% 
- kryterium 3, wysokość upustu/rabatu w % na części nieobjęte zamówieniem podstawowym 
– 10 % 

1) Informacja o ofercie uznanej za najkorzystniejszą  
Lp. Nazwa albo imię 

i nazwisko 
Wykonawcy 

Siedziba albo 
miejsce 
zamieszkania 
lub miejsce 
wykonywania 
działalności 
Wykonawcy 

Punktacja przyznana 
ofertom w każdym 

kryterium oceny ofert 

Łączna 
punktacja 
we 
wszystkich 
kryteriach 

UWAGI 

KRYTERIUM 

1 2 3   

1. ARMAPOL SP. z 
o.o. 
 

GDYNIA 30,00 60,00 10,00 100,00  

 
Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty 
Prawne; art. 239, ust. 1 ww. ustawy tj. Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na 
podstawie kryterium oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 
 



 
 
 
 
Komendant 
Wojewódzki Policji w Gdańsku 

 
Komenda Wojewódzka Policji w Gdańsku 

Sekcja Zamówień Publicznych 
80 – 875 Gdańsk, ul. Biskupia 23, tel. (47) 74 14945, (47) 74 14946, (47) 74 14817, (47) 47 14752/ 765/ 766 

e-mail; zamowienia.publiczne@gd.policja.gov.pl 
 

 

Faktyczne; Oferta nie podlegała odrzuceniu i przy uwzględnieniu powyższych kryteriów 
otrzymała najwyższą punktację. 

2) Informacja o pozostałych uczestnikach postępowania, w kolejności  
przyznanych punktów   
            

Lp. Nazwa albo 
imię 
i nazwisko 
Wykonawcy 

Siedziba albo 
miejsce 
zamieszkania 
lub miejsce 
wykonywania 
działalności 
Wykonawcy 

Punktacja przyznana ofertom 
w każdym kryterium oceny 

ofert 

Łączna 
punktacja 
we 
wszystkich 
kryteriach 

UWAGI 

KRYTERIUM 

1 2 
 
 

3 

1. INTER 
CARS  S.A. 
 

WARSZAWA 29,97 60,00 10,00 99,97  

                                                                                                                              
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY dla zad nr 2 
Zamawiający - KWP w Gdańsku, zgodnie z art. 253, ust. 2 ww. ustawy  informuje, że w ww. 
postępowaniu została wybrana najkorzystniejsza oferta 
na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia tj.  
- kryterium 1, cena -  30% 
- kryterium 2, jakość/producent wymieniony w wykazie asortymentowym poz. 3  -  60% 
- kryterium 3, wysokość upustu/rabatu w % na części nieobjęte zamówieniem podstawowym 
– 10 % 

3) Informacja o ofercie uznanej za najkorzystniejszą 
Lp. Nazwa albo imię 

i nazwisko 
Wykonawcy 

Siedziba albo 
miejsce 
zamieszkania 
lub miejsce 
wykonywania 
działalności 
Wykonawcy 

Punktacja przyznana 
ofertom w każdym 

kryterium oceny ofert 

Łączna 
punktacja 
we 
wszystkich 
kryteriach 

UWAGI 

KRYTERIUM 

1 2 3   

1. ARMAPOL SP z 
o.o. 
 

GDYNIA 30,00 60,00 10,00 100,00  

 
Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty 
Prawne; art. 239, ust. 1 ww. ustawy tj. Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na 
podstawie kryterium oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 
 
Faktyczne; Oferta nie podlegała odrzuceniu i przy uwzględnieniu powyższych kryteriów 
otrzymała najwyższą punktację. 



 
 
 
 
Komendant 
Wojewódzki Policji w Gdańsku 

 
Komenda Wojewódzka Policji w Gdańsku 

Sekcja Zamówień Publicznych 
80 – 875 Gdańsk, ul. Biskupia 23, tel. (47) 74 14945, (47) 74 14946, (47) 74 14817, (47) 47 14752/ 765/ 766 

e-mail; zamowienia.publiczne@gd.policja.gov.pl 
 

 

 
4) Informacja o pozostałych uczestnikach postępowania, w kolejności  

przyznanych punktów   
            

Lp. Nazwa albo 
imię 
i nazwisko 
Wykonawcy 

Siedziba albo 
miejsce 
zamieszkania 
lub miejsce 
wykonywania 
działalności 
Wykonawcy 

Punktacja przyznana 
ofertom w każdym 

kryterium oceny ofert 

Łączna 
punktacja 
we 
wszystkich 
kryteriach 

UWAGI 

KRYTERIUM 

1 2 
 
 

3 

1. INTER 
CARS  S.A. 

WARSZAWA      

 
                                                                                                                               
Zgodnie z art. 515, ust. 1, pkt 2a ww. ustawy  Wykonawcy przysługuje wniesienie odwołania 
w terminie 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia tj. do dnia 20-09-2021r. 

 
 
 
 
                           

ZAMAWIAJĄCY   

   

 

 

 

 

Wykonano w 1 egz. 
 

- pismo zamieszczono na Platformie Zakupowej Zamawiającego; 
https:/www.platformazakupowa.pl/kwp_gdansk 
 
Sporządziła; 

Katarzyna Treder-Kostyk, tel. 47 7414765 


